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Protokół Nr 248.2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 29 września 2023 r. godz. 14:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas określony części nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Ożarowie 
im. Marii Skłodowskiej - Curie.

3. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie podniesienia wysokości dodatku na dziecko niepełnosprawne,
b) w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych.

4. Sprawy organizacyjne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego pan Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.
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Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na 
czas określony części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego będącej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie.
Pan Starosta poprosił o zabranie głosu panią Ewelinę Płatek - Kosior Radcę Prawnego, celem omówienia 
projektu uchwały Zarządu Powiatu o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas 
określony części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego będącej w trwałym zarządzie 
Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie.

Pani radca prawny poinformowała, że w dniu dzisiejszym wpłynął wniosek dyrektora Zespołu Szkół 
w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie skierowany do organu wykonawczego powiatu o wyrażenie zgody 
na zmianę użyczonych powierzchni z przeznaczeniem dla jednostki organizacyjnej Powiatu Opatowskiego 
Klubu Senior+ w Ożarowie, na zawarcie której uzyskano zgodę uchwałą Nr 208.128.2022 Zarządu Powiatu 
w Opatowie z dnia 15 grudnia 2022 r. na wskazane we wniosku, w związku z bezprawnym zajęciem 
pomieszczeń należących do Klubu przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Zespołu Szkół w Ożarowie. 
W przedmiotowym wniosku został przedstawiony stan dotychczasowy oraz propozycja uregulowania 
kwestii związanych z gospodarowaniem mieniem.
Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Z analizy stanu faktycznego istnieje konieczność uregulowania tych kwestii - informowała pani prawnik - 
jednakże każde rozwiązanie wymaga wcześniejszych uzgodnień i ustaleń, które zostały dokonane również 
z kierownikiem Klubu „Senior+" w Ożarowie oraz pozyskania zgody organu wykonawczego.

Pan A. Gajek zapytał, jak zaproponowane rozwiązanie będzie się miało do wymogów projektu, które jako 
powiat musi spełniać, z punktu widzenia Klubu „Senior+" w Ożarowie.

Odpowiedzi udzieliła pani Wicestarosta, która powiedziała, iż wszelkie kierownik Klubu „Senior+" 
w Ożarowie, uzgodnił te kwestie z organem dotującym. Wyrażenie zgody dla dyrektora ZS w Ożarowie, 
pozwoli na podpisanie aneksu, a tym samym zapewnimy spełnienie wymogów projektu.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są jeszcze inne pytania.

Wobec ich braku poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 248.85.2023 o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 
na czas określony części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego będącej w trwałym 
zarządzie Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie, została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" -4 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański), „przeciw" -0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.
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Ad. 4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) w sprawie podniesienia wysokości dodatku na dziecko niepełnosprawne.

Pan Starosta udzielił głosu pani Wicestaroście, która szczegółowo omówiła projekt uchwały 
w sprawie podniesienia wysokości dodatku na dziecko niepełnosprawne. W dniu 14.09.2023 r. (data 
wpływu do PCPR w Opatowie 19.09.2023 r.) rodzina zastępcza zawodowa złożyła wniosek 
w przedmiocie podniesienia dodatku na dziecko niepełnosprawne, o którym mowa wart. 81 ww. 
ustawy. Zasadnym jest więc podniesienie dodatku na dziecko niepełnosprawne przebywające 
w pieczy zastępczej na terenie powiatu opatowskiego do wysokości 374 zł tj. 100 zł miesięcznie 
więcej niż dotychczas.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu 
uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie podniesienia wysokości 
dodatku na dziecko niepełnosprawne został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych.
Pan Starosta udzielił głosu pani Wicestaroście, która szczegółowo omówiła projekt uchwały 
w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych. W dniu 
14.09.2023 r. (data wpływu do PCPR w Opatowie 19.09.2023 r.) rodzina zastępcza zawodowa złożyła 
wniosek w przedmiocie podniesienia wynagrodzenia za sprawowanie funkcji rodziny zastępczej, 
o której mowa wart. 85 ww. ustawy. Obecnie w powiecie funkcjonuje jedna rodzina zastępcza 
zawodowa, zatem obciążenie finansowe dla budżetu powiatu będzie kształtować się na poziomie 
o 100,00 zł miesięcznie większym, niż przed podjęciem niniejszej uchwały. Zasadnym jest więc, 
podwyższenie wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej do kwoty 4 519,80 zł brutto 
miesięcznie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowego projektu 
uchwały.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie podniesienia wysokości 
dodatku na dziecko niepełnosprawne został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Starosta Tomasz Staniek wypowiedział formułę 
„zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 14:30).

Pjtot 
EWd

fosta Opatows

Tomasz Staniek
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